FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

MODALIDADE: DISPENSA Nº 0006022025.
CONTRATO: 202502250001

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA PARA PLANEJAMENTO,  FASES
INICIAIS  E  ACOMPANHAMENTO  DOS  PROCESSOS  DE
CONTRATAÇÃO,  DE  ACORDO  COM  A  LEI  14.133/21.

CRÉDITO PELO QUAL OCORRERÁ A DESPESA: CÂMARA
M U N I C I P A L  D E  E N C A N T O ,  C O M  D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA  Nº:
4.  1001.  1.  31.  1.  2.1  –  MANUTENÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;
ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA.

CONTRATADO:  C2X  ASSESSORIA,  PROJETOS  E  SOLUCOES
TECNOLOGICAS LIMITADA / CNPJ:  41.894.038/0001-32.
VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 25 DE FEVEREIRO DE 2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

ASSINA PELA CONTRATANTE: ROSEMARY FERNANDES AQUINO
DE  QUEIROZ  –  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ENCANTO.
ASSINA PELO CONTRATADO:  THATIANNE CRISTINI  CHAGAS,
PORTADORA DO CPF Nº 759.746.813-04
.
ENCANTO/RN, 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

_____________________________________
ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Presidente da Câmara Municipal de Encanto

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 02071106

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/02/2024.
EDIÇÃO 2102. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br